
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З 
 

26.08.2024             №312-ОД 

г. Чернушка 

 

 

О создании комиссии  

по заселению в общежитие  

 

В целях организации работы по объективному распределению мест        

в общежитии на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по заселению в общежитие на 2024-2025 учебный 

год. 

2. Утвердить состав комиссии по заселению в общежитие (приложение 

1). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Турыгиной Н.А. 

организовать прием заявлений для заселения в общежитие в период работы 

приемной комиссии. 

4. Работу комиссии по заселению первокурсников провести в период с 

16.08. по 30.09.2024г., по заселению нуждающихся в течение учебного года. 

5. Секретарю Найдановой А.А. по результатам работы комиссии 

подготовить ходатайство в КГАУ «Управление общежитиями среднего 

профессионального образования Пермского края» на заселение студентов в 

общежитие. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                         М.В. Азанов 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение 1 

к приказу №312-ОД от 26.08.2024г. 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

ПО ЗАСЕЛЕНИЮ В ОБЩЕЖИТИЕ 

 

Председатель 

комиссии: 

Турыгина Н.А. – заместитель директора по 

воспитательной работе 

 

 

 

Члены комиссии: Найданова А.А. – секретарь  

 Шайхуллина О.И. – социальный педагог 

 Мазунина Н.В. – педагог-психолог 

 Коровин Кирилл – председатель Студенческого совета 

 Соловей Р.А. – заведующая общежитием по ул. 

Луначарского, д.7 

 Мокерова М.Г. – заведующая общежитием по ул. 

Юбилейная, д.8Луначарского, д.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-19T16:42:23+0500
	Азанов Михаил Васильевич




